Mi-

# I N D E X

- Minor consumptam pecuniam condicit à primo recipiente;*  
*non autem ab eo, cui recipiens, iterum eandem pecuniam*  
*solutus, nisi voluntate minoris soluerit: secus in pecunia*  
*extanti cap. 5. n. 1. & seq.* 47
- Minor i restitutio datur, tam contratutorem, vel curatore,*  
*quam super bonis alienatis, cum facultate variandi ad*  
*libitum cap. 5. n. 3* 48
- Minor, factus maior, restituitur intra quadriennium, vel*  
*quinquennium cōtinuum aduersus gesta in minori etā-*  
*te: & quando tempora hæc incipiunt, & quando maiora*  
*tempora concedantur c. 5. n. 4.* 48
- Minoris contractus nunquam est omnino firmus: & qua*  
*maior cautela ibi possit adhiberi cap. 5. n. 5.* 50.
- Minorem 25. annis in spiritualibus haberi pro maiore, in-*  
*telligitur in iuramento super cōtractibus quatenus va-*  
*lent cap. 5. n. 11.* 58
- Mobilium obligatione, ac appellatione continentur mouen-*  
*tia cap. 8. n. 2.* 104
- Mobilia cuius exigui valoris esse debeant, ut ea distracta*  
*creditor persequi non possit iure pignoris c. 8. n. 11.* 113
- Mobilia ad quotidianum usum debitoris per necessaria, sub*  
*generali pignore non continentur c. 8. n. 13.* 114
- Mobilia separata à nomine totali obligato, exierunt ab*  
*obligatione: & quæ dicantur separata c. 8. n. 25.* 121
- Mobilia separata dicuntur à nomine totali obligato, &*  
*exierunt ab obligatione, quæ scilicet effossa, & incisa*  
*sunt, quamvis in eodem loco obligato reperiantur, ut*  
*sunt lapides, ligna, & similia: & quamvis effossa, vel*  
*incisa sint post obligationem c. 8. n. 26.* 122
- Mulier, etiam extra causam dotis renunciat iñà cum fructi-*  
*bus, & omni diminutione refecta, id quod non pro se,*  
*sed pro alijs obligata soluit c. 9. n. 20.* 149
- Muto, ac surdo simul, siue muto tantum, ac surdo tantum,*  
*ipso iure bonis interdicitur c. 6. n. 8.* 77

Ff

No-

# I N D E X

## N

- N** Omina debitorum, quando mobilium, vel immobiliū,  
vel veriusque appellatione cōsuntur cap. 8. n. 3:  
pag. 104.  
**N**otorium non est aquale, sed proximum sententia cap. 7.  
num. 2 84

## O

- O**bligatio super mobilibus comprehendit etiam pecuniam, & durat quoad res pignera sunt cap. 8.  
n. 1. 103  
Obligatione generali bona futura comprehenduntur: ac etiam iura, & actiones futurae c. 8. n. 4. 105  
Obligatio specialis, res non perpetuā permanentes non cōcīnet, neque pecuniam repositam, ut mutuo dare et reprobus neque sub legato continetur c. 8. n. 7. 108  
Obligatio nominis universalis, quod constat ex partibus distinctis, relaxata à pignoris nexis partes, qui minuntur, & amplectitur, que augentari non tamen, que augentur post mortem debitoris, nisi aliquid fieret causa complendi negotiorum cōceptum à defuncto cap. 8. num. 14.  
usque ad tot. num. 23. 115  
Obligatio nominis universalis non extinguitur, etiam si ad unam partem nomen redigatur, nisi pro rata extinguantur omnes partes c. 8. n. 15. 116  
Obligatio nominis universalis, quare partes, quae separantur relaxata à pignoris nexis: partes vero, qui minuntur inclidit in pignore cap. 8. n. 16. 116  
Obligatio nominis universalis quos fructus comprehendat cap. 8. num. 2. 118  
Obligatio nominis totalis, quod constat ex partibus inter se se

# I N D I E . X

- se se compactis, vel coherentibus, vel nominis totatis  
simplicis; comprehendit mobilia, que perpetui usus can-  
sa ibi sunt, & qua devarcta sunt, ut ibidem iterum col-  
locanda sint c. 8. n. 24. usque ad tot. n. 26. 121
- Obligatio rerum, quae cum alijs miscetur, confunduntur,  
connectuntur, vel mutantur, qualiter duret, vel extin-  
guatur: & que, & quando eiusmodi res his casibus se-  
parari possint inter se, vel communes fiant, vel mu-  
tentur in aliam speciem, necne. cap. 8. num. 27. & per  
omnes numeros sequentes. 123
- Obligatio extinguitur ubi species obligata mutatur, ita ut  
ad pristinam naturam redire non possit cap. 8. num. 31.  
pag. 127

## P

- Pecunia dotalis non reuocat mulier contra virum,  
sed contra virum: & vir non soluendo existente, ne-  
dicat rem, ex ea pecunia emptam c. 1. n. 4. 7
- Pecuniam, & alias res dotales, recipientes functionem in  
genero, maritus distrahere potest c. 1. n. 7. 9
- Pecunia, aliarumque rerum dotalium consumptarum, qui-  
lier non reuocat quantitatem, vel estimationem cap. 1.  
num. 12. 11
- Pecunia dotalis libera ad libitum viri, licet solvatur, &  
recipitur cap. 1. n. 13. 12
- Pecunia dotalis cum solvitur recusari non potest, ubi alio-  
qui libera sine vincula solvitur, cap. 1. n. 27. 16
- Pecunia minoris, à quo posset recusari cap. 5. n. 2. 48
- Pecunia destinata ad praediorum emptionem, non conline-  
tur sub obligatione mobilium, sed sub appellatione mo-  
bilium: & quid hoc importet c. 8. n. 5. 105
- Pecunia, bona fide mixta penes terrum, nec à pupillo reno-  
catur cap. 8. n. 28. 124

# I N D E X

- Pecunia hereditaria reuocatur per creditorem hereditarium, si posteriori creditor, vel legatario soluta fuerit in subsidium tamen si hereditas non sit solvendo, & si heres non carcat inventario c.9.n.1 134
- Pecunia ex eis reuocatur aetate dominica, vel hypothecaria, sicut qualibet corpora extantia; etiam si bona si de retineatur c.9.n.2. 136
- Pecunia vel aliae res consumpta, quando dicantur extare sicut c.9.n.3. 137
- Pecunia siue alijs rebus consumptis, dominium, & hypotheca super eis mutantur in actionem personalem cap.9 num.4. 138
- Pecunia subiacet hypotheca dum est inter bona debitoris cap.9.n.5. 138
- Pecunia soluta creditor, non reuocatur per alios creditors: & quando secus c.9.n.6. 139
- Pecunia soluta ex causa lucratione, licet absque fraudevicentis, sed cum fraude soluentis tantum; reuocatur per creditorem ex causa onerosa cap.9.n.7. 140
- Pecuniam solutam sub conditione non reuocat ille, qui tempore solutionis non erat creditor: licet postquam comparuit uti creditor sequitur conditio c.9.n.8. 144
- Pecunia quando dicatur soluta, siue aliae res alienata in fraudem futuri creditoris cap.9.n.16. 144
- Pharmacopela qualiter pro pharmacis preferatur cap.10. num.47. 210
- Pignus pratorum quid, cap.10.n.2. 157
- Pignus iudiciale quid, cap.10.n.3. 158
- Pignus res aliena, quamvis furto subtracta, publico feneratori traditum, non potest verus dominus vendicare, nisi pecunia mutuata cum usures prius restituta fuerit: & quando alter cap.10.n.4. 158
- Pignus res aliena priuato feneratori traditum, semper vindicatur per verum dominum: & quando etiam pecunia pro

# I N D E X

- pro pignore luendo soluta reperi possit c. 10. n. 5.* 159  
*Pignus pratorum concurrit cum alijs hypothecis c. 10. n. 12.*  
*pag.* 168  
*Pignus pratorum si plures obtinuerint, quamvis diversi*  
*tituli sint, inter se temporis prærogativam conservant*  
*cap. 10. num. 14.* 169  
*Pignus iudiciale concurrit cum alijs hypothecis cap. 10.*  
*num. 15.* 170  
*Populum per se sine administratore agere difficile est cap. 3.*  
*num. 7.* 41  
*Possidentis conditio semper melior: occupantiis vero non*  
*semper cap. 10. n. 6. & in duobus numeris seqq.* 159  
*Possesso data a iudice, seu pignus pratorum, quando cate-*  
*rirs ad eandem possessionem concurrentibus communice-*  
*tur ipso iure, vel communicandum sit etiam a iudice*  
*cap. 10. n. 13.* 168  
*Premium, & res empta ex pretio, quando loco rei vendit. e*  
*succedant cap. 8. num. 17.* 117  
*Premium, & res empta ex pretio non succedunt loco rei ve-*  
*dit. e, nisi in uniuersalibns capacibus pretij, seu pecunia,*  
*vel rei emptae cap. 8. n. 19.* 117  
*Premium, & res empta ex pretio succedunt loco rei vendit. e*  
*in uniuersalibus, si claudantur sub uniuersitate, non vero*  
*si separata relinquuntur cap. 8. n. 20.* 118  
*Premium, & rem emptam ex pretio succedere loco rei ven-*  
*dit in uniuersalibus operatur, ut res vendita liberetur*  
*a pignore, non tamen a dominio: & quid si dominus se-*  
*mel elegerit accipere premium cap. 8. n. 22. & seq.* 119  
*Princeps pro utilitate unius potest alteri paruum presudi-*  
*cium inferre: sed pro utilitate publica magnum: imò bo-*  
*na potest auferre, soluto tamē iusto pretio c. 7. n. 18.* 97  
*Principis qualiter omnia esse dicentur cap. 7. n. 19.* 98  
*Privilegia quando restringenda, vel amplianda sint cap. 1.*  
*num. 21.* 18

Pris.

# I N D E X

- Privilégia unius competitutia, consortibus communicantur in causis individualibus cap. 3. n. 4.* 38  
*Privilégium impedit executionem sententia, & preferatur, sed inter aequales in actione cap. 10 n. 8.* 163  
*Privilégia silent inter hypothecas, & non preferuntur, nisi ubi iure exprimitur, ut vincant hypothecas cap. 10. n. 9.* 165  
*Prodigo dicitur bonis interdictum iudicis decreto medianee: furioso autem ipso iure: quemadmodum caseris infannis: & quanam sit ratio differentia cap. 6. n. 7.* 75

## R

- R** Elegato, & condemnato ad carceres, bonorum administratio non auferitur cap. 7. n. 7. 88  
*Religiosus, qui non possidet in communi, vel in particulari, si ad episcopatum promotus sit, vel ad laxiorem religionem dimissus; qua bona recuperet ex ijs, que in seculo reliquit cap. 7. n. 17.* 96  
*Res empta ex pecunia dotalis, quando dotalis sit c. 1. n. 2.* 6  
*Res damnoſa empta ex pecunia dotalis, etiam si non à viro, sed ab extraneo, est dotalis utiliter, ut super ea conseruetur mulierē dominiū si vir non sit soluendo c. 1. n. 6.* 8  
*Res dotales estimatas maritus distrahere potest, & maiori ratione pecuniam dotalem soluere cap. 1. n. 8.* 9  
*Res dotales estimata extantes vendicantur ab uxore confraterium: prout etiam pecunia dotalis extans, si vir non sit soluendo cap. 1. n. 9.* 10